

Regionkontoret
Social hållbarhet
Karin Jansson
Strateg

Kungsbackanämnden

Insats för sexuell hälsa gymnasieskolor

Förslag till beslut

Kungsbackanämnden beslutar genom delegationsbeslut av nämndens ordförande efter samråd med nämndens vice ordförande i enlighet med punkt 3 A i delegationsordningen för Kungsbackanämnden

- att avsätta 20 000 kronor av nämndens utvecklingsmedel för finansiering av Kungsbacka kommuns gymnasieskolors inköp av kondomer

Sammanfattning

Våren 2017 genomförde Kungsbackanämnden dialoger med unga och professionella kring psykisk hälsa och livsvillkor hos unga. Vid dialog med skolsköterskor vid högstadieskolor i Kungsbacka kommun framkom då att det saknas kondomer att dela ut till elever. I efterhand har det även framkommit att även gymnasieskolorna har behov av kondomer. Ur ett jämlikhetsperspektiv är det av stor vikt att alla ungdomar har tillgång till kostnadsfria kondomer för att förebygga sexuellt överförbara sjukdomar samt oönskade graviditeter. Därför föreslås att Kungsbackanämnden gör en tillfällig insats och finansierar inköp av kondomer till samtliga gymnasieskolor i Kungsbacka kommun.

Bakgrund

Våren 2017 genomförde Kungsbackanämnden dialoger med unga och professionella kring psykisk hälsa och livsvillkor hos unga. Vid dialog med skolsköterskor i Kungsbacka kommun framkom då att det saknas kondomer att dela ut till elever. I efterhand har det även framkommit att även gymnasieskolorna har behov av kondomer.

Ur en jämlikhetsaspekt är det av stor vikt att alla ungdomar har tillgång till kostnadsfria kondomer för att förebygga sexuellt överförbara sjukdomar samt oönskade graviditeter.

[Skriv text]

Inköp av kondomer

För att alla ungdomar i Kungsbackas gymnasieskolor ska få tillgång till kostnadsfria kondomer föreslås att Kungsbackanämnden gör en tillfällig insats och finansierar inköp av kondomer till alla gymnasieskolor i Kungsbacka kommun.

För att göra inköpen av kondomer enkelt och effektivt föreslås att gymnasieskolorna i kommunen gör ett gemensamt inköp av kondomer som de sedan fördelar mellan sig, och att de fakturerar Kungsbackanämnden för kostnaden för detta inköp till den maximala summan om 20 000 kr. Fakturan till Kungsbackanämnden från kommunens gymnasieskolor behöver vara Kungsbackanämnden tillhanda för betalning under verksamhetsåret 2017.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Avsätta 20 000 kronor av nämndens utvecklingsmedel för finansiering av inköp av kondomer till gymnasieskolor i Kungsbacka kommun.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Biträdande regiondirektör

Katrin Håkansson
Nämndtjänsteman

Beslutet ska skickas till

Avdelningen för ekonomistyrning och uppföljning

Click here to enter text.

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till